

관: (200)자본적지출

항: (230)유형자산취득

세항: (233)건물

(단위:천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 기 초
관.항.세항	목				
200 자본적지출		8,759,600	6,173,000	2,586,600	
230 유형자산취득		8,259,600	5,773,000	2,486,600	
233 건물		150,000	900,000	△750,000	
401 시설비및부대비		150,000	900,000	△750,000	
		150,000	893,880	△743,880	401-01 (시설비) ○ 하수처리장 영주시 공공하수처리시설 내진성능평가 용역 6,000,000원 X 25개소 = 150,000
234 건축물		7,532,000	4,385,000	3,147,000	
401 시설비및부대비		7,532,000	4,385,000	3,147,000	
		7,139,494	4,126,200	3,013,294	401-01 (시설비) ○하수담당 [보조사업] 영주시 노후하수관로 정비사업(1단계) 4,242,000,000원 X 91.21/100 = 3,869,128 (국 2,121,000)

관: (200)자본적지출

항: (230)유형자산취득

세항: (234)구축물

(단위:천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 기 초
관.항.세항	목					
						(시 1,748,128)
						[자체사업]
						하수관거조사비 20,000,000원 X 1식 = 20,000
						하수도 준설 10,000원 X 10,000m = 100,000
						오수관로 긴급부설 및 보수 5,000,000원 X 40개소 X 99.28/100 = 198,600
						노후하수도 정비 500,000원 X 500m X 99.28/100 = 248,200
						하수도 긴급 보수 500,000원 X 500개소 X 99.28/100 = 248,200
						하수도 뚜껑 교체 200,000원 X 300개소 = 60,000
						영주시 하수도정비 기본계획변경 수립 용역 700,000,000원 X 99.37/100 = 695,590
						풍기읍 금계1리 오수관로 정비공사 500,000원 X 720m X 99.28/100 = 357,408
						휴천1동 남간로42번길 오수관로 설치공사 500,000원 X 300m X 99.28/100 = 148,920
						상망동 연락골 오수관로 설치공사 400,000원 X 1,800m X 99.37/100 = 715,464
						이산면 원리 오수관로 설치공사 400,000원 X 700m X 99.28/100 = 277,984
						영주시관내 노후하수도 뚜껑개체 및 악취차단뚜껑 정비 500,000원 X 200개소 = 100,000

관: (200)자본적지출

항: (230)유형자산취득

세항: (234)구축물

(단위:천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 기 초
관.항.세항	목					
						[차집관로 관리] 차집관로 시설물 유지보수 100,000,000원 X 1식 = 100,000
			361,418	242,000	119,418	401-02 (감리비) ○ 하수담당 [보조사업] 영주시 노후하수관로 정비사업(1단계) 4,242,000,000원 X 8.52/100 = 361,418
			31,088	16,800	14,288	401-03 (시설부대비) ○ 하수담당 [보조사업] 영주시 노후하수관로 정비사업(1단계) 4,242,000,000원 X 0.27/100 = 11,454 [자체사업] 오수관로 긴급부설 및 보수 5,000,000원 X 40개소 X 0.72/100 = 1,400 노후하수도 정비 500,000원 X 500m X 0.72/100 = 1,800 하수도 긴급 보수 500,000원 X 500개소 X 0.72/100 = 1,800 영주시 하수도정비 기본계획변경 수립 용역 700,000,000원 X 0.63/100 = 4,410

관: (200)자본적지출

항: (230)유형자산취득

세항: (234)구축물

(단위:천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 기 초
관.항.세항	목				
					풍기읍 금계1리 오수관로 정비공사 500,000원 X 720m X 0.72/100 = 2,592 휴천1동 남간로42번길 오수관로 설치공사 500,000원 X 300m X 0.72/100 = 1,080 상망동 연락골 오수관로 설치공사 400,000원 X 1,800m X 0.63/100 = 4,536 이산면 원리 오수관로 설치공사 400,000원 X 700m X 0.72/100 = 2,016
	235 기계장치	438,000	480,000	△42,000	
	401 시설비및부대비	438,000	480,000	△42,000	
		434,848	477,120	△42,272	401-01 (시설비) ○ 하수처리장 하수처리장 호퍼 교체 66,000,000원 X 4식 X 99.28/100 = 262,100 침사지동 콘베이어 교체 174,000,000원 X 1식 X 99.28/100 = 172,748
		3,152	2,880	272	401-03 (시설부대비) ○ 하수처리장 하수처리장 호퍼 교체 66,000,000원 X 4식 X 0.72/100 = 1,900 침사지동 콘베이어 교체 174,000,000원 X 1식 X 0.72/100 = 1,252
	237 공기구비품	139,600	8,000	131,600	

관: (200)자본적지출

항: (230)유형자산취득

세항: (237)공기구비품

(단위:천원)

과 목		예산액	전년도 예산액	비교증감	산 출 기 초
관.항.세항	목				
	405 자산취득비등	139,600	8,000	131,600	
		139,600	8,000	131,600	405-01 (자산취득비)
					하수처리장 전기실, 송풍기실 냉방기 구입 7,000,000원 X 4대 = 28,000
					실체현미경(생물 반응조 미생물 상태 확인용) 구입 10,000,000원 X 1기 = 10,000
					분광광도계(수질 TN, TP 측정용) 구입 15,000,000원 X 1기 = 15,000
					TOC 측정기기 구입 80,000,000원 X 1기 = 80,000
					하수처리장 감시제어 워크스테이션 구입 3,000,000원 X 1대 = 3,000
					문서 세단기 구입 1,300,000원 X 1대 = 1,300
					회의실 의자 및 기타 노후·고장집기 교체 100,000원 X 10각 = 1,000
					야간근무실(숙직실) 제습기 구입 900,000원 X 1대 = 900
					하수처리장 순찰용 자전거 구입 200,000원 X 2대 = 400
	800 예비비	500,000	400,000	100,000	
	800 예비비	500,000	400,000	100,000	
	801 예비비	500,000	400,000	100,000	
					○ 예비비 500,000,000원 = 500,000